РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31 июля 2017 года 										№ 31

О внесении изменений в решение городского Совета депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье» от 02 февраля 2009 года
№ 36 «Об утверждении Положения о начислении дополнительных выплат
к должностному окладу муниципальных служащих муниципального
образования «Поселок Приморье»

	Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова и депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» В.В. Бондаренко, руководствуясь Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

	1. Внести в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 02 февраля 2009 года № 36 «Об утверждении Положения о начислении дополнительных выплат к должностному окладу муниципальных служащих муниципального образования «Поселок Приморье» следующие изменения:
	1.1. Пункт 1.2. Положения о начислении дополнительных выплат к должностному окладу муниципальных служащих муниципального образования «Поселок Приморье» добавить пунктом 1.2.9. следующего содержания:
	«1.2.9. Ежемесячная надбавка за классный чин муниципальной службы.».
	1.2. Внести в Положение о начислении дополнительных выплат к должностному окладу муниципальных служащих муниципального образования «Поселок Приморье» раздел 8 следующего содержания:
«8. Ежемесячная надбавка к должностному окладу
за классный чин муниципальной службы

	8.1. Ежемесячная надбавка за классный чин муниципальной службы устанавливается муниципальному служащему в соответствии с законодательством Калининградской области со дня присвоения классного чина.
	8.2. Классный чин главе администрации муниципального образования «Поселок Приморье» присваивается главой муниципального образования «Поселок Приморье».
	8.3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин муниципальной службы муниципальному служащему определяется правовым актом соответствующего органа местного самоуправления муниципального образования «Поселок Приморье».».
	2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье» 								       В.Д. Декасов